2011年 9月 10日

関係各位

大阪観光大学 第 6回明光祭実行委員会

ホームカミングデイ実行プロジェクトチームー同

“第 6回明光祭 ホームカ ミングデイの ご案 内 "

～先輩と後輩の絆を結び、確め、深める「和 (な ごみ)の場」の創造を目指 して～

前略

皆様におかれましては、ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

伝統ある明光祭において、今回初めて、「ホームカミングデー」を企画しました。本学の

卒業生やそのご家族、恩師など本学に関わるすべての方を「家族」ととらえ、懐かしい家

庭に帰るような気持ちで、母校に帰ってきて戴きたい、母校 との「絆」をより深めて戴き

たい、在学生との絆をさらに深める機会 として活かして戴きたい、とい う在学生有志の切

なる想いが込められています。

しばしの安 らぎと明日への勇気を分かち合い、想いを語 り合 う「和 (な ごみ)の場」と

して、ラウンジを開放 した喫茶コーナー Ъ闘動勧彦 (斃〃
″
を、下記の通り運営致します

ので、ご多用中のところ大変恐縮ですが、広く本学内外の方々ともお誘いあわせの上、ぜ

ひお運び下さいますようお願い申し上げます。

まずは、略儀ながら書中にてご案内申し上げます。

敬具

記

(「 ホームカミングデイ」の背景):BackgrOund

キャンパスライフの中で最大のイベン トである明光祭は、近年では 2009年度「絆をより

豊かに」、2010年度「結 (ゆい)つながりを広げる」のテーマのもと、人々の絆の結びつき

を大切に取り組んできました。2011年度のテーマは 「～和 (やわらぎ)～」とし、学友会

も各国からの多くの留学生の仲間と絆を結び、共に手を携え、キャンパスライフをより豊

かなものにするべく、一体となつて明光祭の準備に精一杯取り組んでいます。

(“Briliant Ca“ "の主旨):Mission statement

ホームカミングデイにお帰 り下さつた先輩方や関係者の方々と、しばしの安らぎと明日ヘ

の勇気を分かち合い、想いを語 り合 う「和 (な ごみ)の場」と位置付けます。

(企画の具体的な内容):Job Description

日時 :2011年 10ノ月29日 (土)/30日 (日 )10:00～18:00

場所 :ラ ウンジを開放 し、喫茶コーナー、学祭の歴史パネル展示コーナーを設営する。

主催 :第 6回明光祭実行委員会ホームカミングデイ実行チーム

お問い合わせ :Prdect Manager 4回 生の小笹 薫が、下記の連絡先にて承 ります。

e‐Inail: 0890940tourismoac.ip mobile: 090‐ 3896‐2990